АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУШНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СЕНГИЛЕЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 декабря  2018 года                 с. Тушна                                                   № 253
                                                                                                                                                                  Экз. №_____
О Перечне должностей муниципальной службы, претендующие на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации муниципального образования Тушнинское сельское поселение обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие Администрации муниципального образования Тушнинское сельское поселение обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Тушнинское сельское поселение Администрация муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы, претендующие на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации муниципального образования Тушнинское сельское поселение обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие Администрации муниципального образования Тушнинское сельское поселение обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области № 249 от 29.12.2012 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие муниципального образования Тушнинское сельское поселение обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его обнародования.

Глава Администрации

муниципального образования

Тушнинское сельское поселение                                                      И.Н.Смирнов
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

 муниципального образования Тушнинское

сельское поселение Сенгилеевского района

                                                                              Ульяновской области  от 10.12.2018 г. № 253
ПЕРЕЧЕНЬ
 должностей муниципальной службы, претендующие на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации муниципального образования Тушнинское сельское поселение обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие Администрации муниципального образования Тушнинское сельское поселение обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В перечень должностей муниципальной службы, претендующие на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации муниципального образования Тушнинское сельское поселение обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие Администрации муниципального образования Тушнинское сельское поселение  обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, включаются:

1. Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы, утвержденным Законом Ульяновской области от 07.11.2007 № 163-ЗО «О муниципальной службе в Ульяновской области», к высшей и главной группам должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области.
2. Другие должности муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками:

-
должности категории «специалист».

                 ___________________________________________